农渔学函〔2025〕73号

中国水产学会关于召开冷水鱼产业高质量发展

研讨会的通知

各有关单位：

为推动我国冷水鱼产业全链条高质量发展，我会定于2025

年12月25—27日在黑龙江省大庆市召开“冷水鱼产业高质量发展

研讨会”。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

创新·绿色·协同·智慧。

二、会议时间与地点

时间：2025年 12月 25—27日（25日下午报到，26日全天

会议，27日上午现场考察，下午离会）

地点：大庆昊方诺富特酒店（大庆市龙凤区龙祥路 2 号，

0459-6536666）

三、会议组织机构

（一）主办单位

中国水产学会

中 国 水 产 学 会

（二）承办单位

中国水产学会冷水鱼专业委员会

冷水性鱼类产业技术创新战略联盟

中国水产科学研究院黑龙江水产研究所

（三）联合承办单位

黑龙江渔雅科技发展有限公司

黑龙江省水产学会

山东汉业生物科技有限公司

丹麦阿尔德拉公司

四川众联合创生物科技有限公司

四、参会报名

（一）请参会代表于 2025年 12月 15日前，扫码进行在线

（二）会议注册费标准为 1200元/人（学生代表 800元/人），

报到时现场扫码支付，会务组将开具发票

报名。

。

（三）会议食宿统一安排，住宿费用自理。

— 2 —

— 3 —

范 泽 15648053710，董晓丽 18245059008。

五

中国水产学会

2025年 12月 10日

、会务联系方式